

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.					3,833,840.12		3,398,200.54		3,612,141.84		3,316,846.03		3,612,141.84		3,316,846.03		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,833,840.12		3,398,200.54		3,612,141.84		3,316,846.03		3,612,141.84		3,316,846.03		0.00		0.00		
Meta: 1 - RESOLVER APELACIONES, QUEJAS DE DERECHO, DENUNCIAS CONTRA ALTOS					446,659.61		436,457.94		436,098.00		436,385.55		436,098.00		436,385.55		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS					199,446.00		197,834.55		197,946.00		197,834.55		197,946.00		197,834.55		0.00		0.00		
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					122,826.00		122,834.55		122,826.00		122,834.55		122,826.00		122,834.55		0.00		0.00		
060500010023 S SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LOCALES					122,826.00		122,834.55		122,826.00		122,834.55		122,826.00		122,834.55		0.00		0.00		
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		0.00		0.00		
840500010012 S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00		
071100435407 S SERVICIO DE CERTIFICACION DE INSPECCION TECNICA VEHICULAR					120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
850500050015 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA					1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0003 - ATENCIÓN DE CASOS EN MATERIA PENAL, EN SEGUNDA					247,213.61		238,623.39		238,152.00		238,551.00		238,152.00		238,551.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					13,849.61		5,259.39		4,788.00		5,187.00		4,788.00		5,187.00		0.00		0.00		
503300220037 B PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 200 m					27.950000	2.00	55.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250118 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd					4.484000	24.00	107.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250121 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 36 yd					1.534000	24.00	36.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300260065 B PABILO DE ALGODON Nº 20 X 250 g					13.400000	24.00	321.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					4.260000	12.00	51.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120173 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS					11.906071	50.00	595.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					8.861750	12.00	106.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040061 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO					13.300000	10.00	133.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100180 B SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO					27.541250	20.00	550.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100251 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					7.630000	20.00	152.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000		UNIDAD	6.584286	12.00	79.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.640000	12.00	19.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100027	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50		UNIDAD	8.850000	54.00	477.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)		UNIDAD	1.940000	48.00	93.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.		UNIDAD	4.130000	48.00	198.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010046	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR		UNIDAD	3.700000	12.00	44.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB		UNIDAD	0.900000	100.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040083	B	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB		UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						55,818.00		55,818.00		55,818.00		55,818.00		55,818.00		55,818.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		55,818.00		55,818.00		55,818.00		55,818.00		55,818.00		55,818.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						10,146.00		10,146.00		10,146.00		10,146.00		10,146.00		10,146.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO		SERVICIO		10,146.00		10,146.00		10,146.00		10,146.00		10,146.00		10,146.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						167,400.00		167,400.00		167,400.00		167,400.00		167,400.00		167,400.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		167,400.00		167,400.00		167,400.00		167,400.00		167,400.00		167,400.00		0.00		0.00	
Meta: 2 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPARATORIA,						143,103.06		97,807.33		142,460.24		98,164.52		142,460.24		98,164.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS						120,000.00		75,000.00		120,000.00		75,000.00		120,000.00		75,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						45,000.00		0.00		45,000.00		0.00		45,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500040118	S	CONTRATACION DE PERITO EN INFORMATICA		SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500040234	S	CONTRATACION DE PERITO MECANICO AUTOMOTOR		SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500040238	S	SERVICIO DE PERITO VALUADOR EN EJECUCION DE OBRAS		SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - ATENCIÓN DE CASOS POR LAS FISCALÍAS ESPECIALIZADAS EN						23,103.06		22,807.33		22,460.24		23,164.52		22,460.24		23,164.52		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						7.50		0.00		7.50		0.00		7.50		0.00		0.00		0.00	
895700010116	B	AGUJA DE COSER A MANO X 20		UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					22,579.56		22,807.33		21,936.74		23,164.52		21,936.74		23,164.52		0.00		0.00	
503300220037	B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 200 m	UNIDAD	27.950000	5.00	139.75	0.00	0.00	5.00	139.75	0.00	0.00	5.00	139.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250118	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	4.484000	30.00	134.52	40.00	179.36	30.00	134.52	40.00	179.36	30.00	134.52	40.00	179.36	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250121	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 36 yd	UNIDAD	1.534000	30.00	46.02	40.00	61.36	30.00	46.02	40.00	61.36	30.00	46.02	40.00	61.36	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260065	B	PABILO DE ALGODON N° 20 X 250 g	UNIDAD	13.400000	24.00	321.60	26.00	348.40	24.00	321.60	26.00	348.40	24.00	321.60	26.00	348.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71030060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.260000	18.00	76.68	22.00	93.72	18.00	76.68	22.00	93.72	18.00	76.68	22.00	93.72	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.906071	18.00	214.32	22.00	261.92	48.00	571.50	52.00	619.11	48.00	571.50	52.00	619.11	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130141	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm APROX. X 140 HOJAS X 4 COLORES NEON	UNIDAD	7.820000	36.00	281.52	44.00	344.08	36.00	281.52	44.00	344.08	36.00	281.52	44.00	344.08	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.861750	12.00	106.32	18.00	159.53	12.00	106.32	18.00	159.53	12.00	106.32	18.00	159.53	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.330000	12.00	75.96	18.00	113.94	12.00	75.96	18.00	113.94	12.00	75.96	18.00	113.94	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040061	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 50	13.300000	96.00	1,276.80	104.00	1,383.20	96.00	1,276.80	104.00	1,383.20	96.00	1,276.80	104.00	1,383.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMPAQUE X 50	27.541250	72.00	1,983.00	78.00	2,148.19	72.00	1,983.00	78.00	2,148.19	72.00	1,983.00	78.00	2,148.19	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	13.300000	72.00	957.60	78.00	1,037.40	72.00	957.60	78.00	1,037.40	72.00	957.60	78.00	1,037.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	7.630000	72.00	549.36	78.00	595.14	72.00	549.36	78.00	595.14	72.00	549.36	78.00	595.14	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100333	B	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE OFICIO	EMPAQUE X 50	35.401250	72.00	2,548.92	78.00	2,761.27	72.00	2,548.92	78.00	2,761.27	72.00	2,548.92	78.00	2,761.27	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.600000	6.00	3.60	14.00	8.40	6.00	3.60	14.00	8.40	6.00	3.60	14.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000	48.00	86.40	52.00	93.60	48.00	86.40	52.00	93.60	48.00	86.40	52.00	93.60	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110007	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	6.800000	24.00	163.20	26.00	176.80	24.00	163.20	26.00	176.80	24.00	163.20	26.00	176.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	19.587857	5.00	97.94	0.00	0.00	5.00	97.94	0.00	0.00	5.00	97.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.427857	24.00	226.26	26.00	245.13	24.00	226.26	26.00	245.13	24.00	226.26	26.00	245.13	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	283.200000	24.00	6,796.80	26.00	7,363.20	24.00	6,796.80	26.00	7,363.20	24.00	6,796.80	26.00	7,363.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.670000	12.00	8.04	18.00	12.06	12.00	8.04	18.00	12.06	12.00	8.04	18.00	12.06	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660750	48.00	31.74	52.00	34.34	48.00	31.74	52.00	34.34	48.00	31.74	52.00	34.34	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.967625	48.00	46.44	52.00	50.32	48.00	46.44	52.00	50.32	48.00	46.44	52.00	50.32	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660750	30.00	19.80	40.00	26.45	30.00	19.80	40.00	26.45	30.00	19.80	40.00	26.45	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.306786	6.00	1.86	14.00	4.28	6.00	1.86	14.00	4.28	6.00	1.86	14.00	4.28	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.280000	48.00	61.44	52.00	66.56	48.00	61.44	52.00	66.56	48.00	61.44	52.00	66.56	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.784643	48.00	133.68	52.00	144.78	48.00	133.68	52.00	144.78	48.00	133.68	52.00	144.78	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.900000	36.00	212.40	44.00	259.60	36.00	212.40	44.00	259.60	36.00	212.40	44.00	259.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.640000	12.00	55.68	18.00	83.52	12.00	55.68	18.00	83.52	12.00	55.68	18.00	83.52	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.640000	6.00	27.84	4.00	18.56	6.00	27.84	4.00	18.56	6.00	27.84	4.00	18.56	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.410000	12.00	28.92	18.00	43.38	12.00	28.92	18.00	43.38	12.00	28.92	18.00	43.38	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.410000	5.00	12.05	0.00	0.00	5.00	12.05	0.00	0.00	5.00	12.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.900000	6.00	53.40	14.00	124.60	6.00	53.40	14.00	124.60	6.00	53.40	14.00	124.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030109	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.010000	6.00	30.06	14.00	70.14	6.00	30.06	14.00	70.14	6.00	30.06	14.00	70.14	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.300000	150.00	1,995.00	150.00	1,995.00	150.00	1,995.00	150.00	1,995.00	150.00	1,995.00	150.00	1,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	23.010000	4.00	92.04	0.00	0.00	4.00	92.04	0.00	0.00	4.00	92.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140158	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	14.010000	4.00	56.04	0.00	0.00	4.00	56.04	0.00	0.00	4.00	56.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.010000	6.00	30.06	14.00	70.14	6.00	30.06	14.00	70.14	6.00	30.06	14.00	70.14	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.224286	48.00	202.74	52.00	219.69	48.00	202.74	52.00	219.69	48.00	202.74	52.00	219.69	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	6.584286	48.00	316.02	52.00	342.41	48.00	316.02	52.00	342.41	48.00	316.02	52.00	342.41	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.640000	48.00	78.72	52.00	85.28	48.00	78.72	52.00	85.28	48.00	78.72	52.00	85.28	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100027	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	8.850000	150.00	1,327.50	150.00	1,327.50	150.00	1,327.50	150.00	1,327.50	150.00	1,327.50	150.00	1,327.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.940000	36.00	69.84	44.00	85.36	36.00	69.84	44.00	85.36	36.00	69.84	44.00	85.36	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.130000	36.00	148.68	44.00	181.72	36.00	148.68	44.00	181.72	36.00	148.68	44.00	181.72	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	0.900000	150.00	135.00	150.00	135.00	150.00	135.00	150.00	135.00	150.00	135.00	150.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040083	B	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
940800130507	B	LLANTA 245/45R18	UNIDAD	498.867500	4.00	1,995.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1		CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA				175,998.00		176,002.00		175,998.00		176,002.00		175,998.00		176,002.00		0.00		0.00
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO			7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		0.00		0.00
900100010006	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL REGIONAL	SERVICIO			168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 3. 1 1		SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE				436,476.00		436,478.08		436,476.00		436,478.08		436,476.00		436,478.08		0.00		0.00
060500010023	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO			436,476.00		436,478.08		436,476.00		436,478.08		436,476.00		436,478.08		0.00		0.00
2.3. 2 3. 1 2		SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA				474,996.00		475,004.00		474,996.00		475,004.00		474,996.00		475,004.00		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			474,996.00		475,004.00		474,996.00		475,004.00		474,996.00		475,004.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 5 1		DE VEHICULOS				154,410.00		0.00		154,410.00		0.00		154,410.00		0.00		0.00		0.00
071100435407	S	SERVICIO DE CERTIFICACION DE INSPECCION TECNICA VEHICULAR	SERVICIO			4,410.00		0.00		4,410.00		0.00		4,410.00		0.00		0.00		0.00
607500070128	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	SERVICIO			22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070129	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	SERVICIO			22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070184	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AUTOMOVIL	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070202	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AUTOMOVIL	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070220	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMION	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070221	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3		SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)				8,105.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850500050010	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA AUTOMOVIL	SERVICIO			210.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO			2,145.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO			5,750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
070500040238	S	SERVICIO DE PERITO VALUADOR EN EJECUCION DE OBRAS	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
070500040299	S	SERVICIO DE PERITO EN ARBITRAJE		SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - ATENCIÓN DE CASOS EN MATERIA PENAL, EN PRIMERA						239,880.04		242,524.71		222,521.44		224,197.43		222,521.44		224,197.43		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						9.00		9.00		9.00		9.00		9.00		9.00		0.00		0.00	
895700010116	B	AGUJA DE COSER A MANO X 20		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						28,671.04		31,315.71		11,312.44		12,988.43		11,312.44		12,988.43		0.00		0.00	
503300220037	B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 200 m		UNIDAD	27.950000	12.00	335.40	18.00	503.10	12.00	335.40	18.00	503.10	12.00	335.40	18.00	503.10	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250118	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd		UNIDAD	4.484000	24.00	107.64	26.00	116.56	24.00	107.64	26.00	116.56	24.00	107.64	26.00	116.56	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250121	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 36 yd		UNIDAD	1.534000	24.00	36.84	26.00	39.86	24.00	36.84	26.00	39.86	24.00	36.84	26.00	39.86	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260065	B	PABILO DE ALGODON Nº 20 X 250 g		UNIDAD	13.400000	6.00	80.40	9.00	120.60	6.00	80.40	9.00	120.60	6.00	80.40	9.00	120.60	0.00	0.00	0.00	0.00
646300010007	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS		UNIDAD	24.900000	5.00	124.50	0.00	0.00	5.00	124.50	0.00	0.00	5.00	124.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.260000	12.00	51.12	18.00	76.68	12.00	51.12	18.00	76.68	12.00	51.12	18.00	76.68	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD	11.906071	12.00	142.86	18.00	214.32	12.00	142.86	18.00	214.32	12.00	142.86	18.00	214.32	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130141	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm APROX. X 140 HOJAS X 4 COLORES NEON		UNIDAD	7.820000	5.00	39.10	0.00	0.00	5.00	39.10	0.00	0.00	5.00	39.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.861750	18.00	159.54	18.00	159.48	18.00	159.54	18.00	159.48	18.00	159.54	18.00	159.48	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.330000	18.00	113.94	18.00	113.94	18.00	113.94	18.00	113.94	18.00	113.94	18.00	113.94	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040061	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO		EMPAQUE X 50	13.300000	24.00	319.20	26.00	345.80	24.00	319.20	26.00	345.80	24.00	319.20	26.00	345.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO		EMPAQUE X 50	27.541250	24.00	661.02	26.00	716.04	24.00	661.02	26.00	716.04	24.00	661.02	26.00	716.04	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	13.300000	24.00	319.20	26.00	345.80	24.00	319.20	26.00	345.80	24.00	319.20	26.00	345.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 25	7.630000	24.00	183.12	26.00	198.38	24.00	183.12	26.00	198.38	24.00	183.12	26.00	198.38	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100333	B	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE OFICIO		EMPAQUE X 50	35.401250	24.00	849.66	26.00	920.40	24.00	849.66	26.00	920.40	24.00	849.66	26.00	920.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130380	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 18 cm X 27 cm X 37 cm		UNIDAD	24.500000	18.00	441.00	18.00	441.00	18.00	441.00	18.00	441.00	18.00	441.00	18.00	441.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	0.600000	24.00	14.40	26.00	15.60	24.00	14.40	26.00	15.60	24.00	14.40	26.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.800000	36.00	64.80	36.00	64.80	36.00	64.80	36.00	64.80	36.00	64.80	36.00	64.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110007	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)		UNIDAD	90.000000	6.00	540.00	4.00	360.00	6.00	540.00	4.00	360.00	6.00	540.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	6.800000	6.00	40.80	4.00	27.20	6.00	40.80	4.00	27.20	6.00	40.80	4.00	27.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	19.587857	6.00	117.54	4.00	78.34	6.00	117.54	4.00	78.34	6.00	117.54	4.00	78.34	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.427857	6.00	56.58	9.00	84.84	6.00	56.58	9.00	84.84	6.00	56.58	9.00	84.84	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	283.200000	6.00	1,699.20	9.00	2,548.80	6.00	1,699.20	9.00	2,548.80	6.00	1,699.20	9.00	2,548.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.670000	6.00	4.02	9.00	6.03	6.00	4.02	9.00	6.03	6.00	4.02	9.00	6.03	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660750	174.00	114.84	88.00	58.37	240.00	158.46	162.00	107.25	240.00	158.46	162.00	107.25	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.967625	174.00	168.78	116.00	111.94	84.00	81.30	86.00	83.20	84.00	81.30	86.00	83.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660750	174.00	114.84	116.00	76.85	84.00	55.50	86.00	56.83	84.00	55.50	86.00	56.83	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.306786	24.00	7.38	26.00	7.96	24.00	7.38	26.00	7.96	24.00	7.38	26.00	7.96	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	39.800000	6.00	238.80	4.00	159.20	6.00	238.80	4.00	159.20	6.00	238.80	4.00	159.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.280000	12.00	15.36	18.00	23.04	12.00	15.36	18.00	23.04	12.00	15.36	18.00	23.04	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.784643	24.00	66.84	26.00	72.39	24.00	66.84	26.00	72.39	24.00	66.84	26.00	72.39	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.900000	6.00	35.40	9.00	53.10	6.00	35.40	9.00	53.10	6.00	35.40	9.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.640000	6.00	27.84	9.00	41.76	6.00	27.84	9.00	41.76	6.00	27.84	9.00	41.76	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.640000	6.00	27.84	9.00	41.76	6.00	27.84	9.00	41.76	6.00	27.84	9.00	41.76	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.410000	15.00	36.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.410000	15.00	36.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.900000	6.00	53.40	14.00	124.60	6.00	53.40	14.00	124.60	6.00	53.40	14.00	124.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030109	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.010000	6.00	30.06	14.00	70.14	6.00	30.06	14.00	70.14	6.00	30.06	14.00	70.14	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.300000	1,416.00	18,832.80	1,534.00	20,402.20	144.00	1,915.20	156.00	2,074.80	144.00	1,915.20	156.00	2,074.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	23.010000	6.00	138.06	14.00	322.14	6.00	138.06	14.00	322.14	6.00	138.06	14.00	322.14	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140158	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	14.010000	6.00	84.06	14.00	196.14	6.00	84.06	14.00	196.14	6.00	84.06	14.00	196.14	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.010000	6.00	30.06	14.00	70.14	6.00	30.06	14.00	70.14	6.00	30.06	14.00	70.14	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380500	48.00	66.24	52.00	71.81	48.00	66.24	52.00	71.81	48.00	66.24	52.00	71.81	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	3.000000	48.00	144.00	52.00	156.00	48.00	144.00	52.00	156.00	48.00	144.00	52.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.224286	48.00	202.74	52.00	219.69	48.00	202.74	52.00	219.69	48.00	202.74	52.00	219.69	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	6.584286	48.00	316.02	52.00	342.41	48.00	316.02	52.00	342.41	48.00	316.02	52.00	342.41	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.640000	48.00	78.72	52.00	85.28	48.00	78.72	52.00	85.28	48.00	78.72	52.00	85.28	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100027	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	8.850000	78.00	690.30	52.00	460.20	48.00	424.80	52.00	460.20	48.00	424.80	52.00	460.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.940000	24.00	46.56	26.00	50.44	24.00	46.56	26.00	50.44	24.00	46.56	26.00	50.44	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.130000	24.00	99.12	26.00	107.38	24.00	99.12	26.00	107.38	24.00	99.12	26.00	107.38	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010046	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	3.700000	48.00	177.60	52.00	192.40	48.00	177.60	52.00	192.40	48.00	177.60	52.00	192.40	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	0.900000	48.00	43.20	52.00	46.80	48.00	43.20	52.00	46.80	48.00	43.20	52.00	46.80	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040083	B	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB	UNIDAD	1.000000	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						210,900.00		210,900.00		210,900.00		210,900.00		210,900.00		210,900.00		0.00		0.00
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			210,900.00		210,900.00		210,900.00		210,900.00		210,900.00		210,900.00		0.00		0.00
Meta: 5 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPARATORIA,						55,312.88		55,348.60		55,264.80		55,348.60		55,264.80		55,348.60		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS						49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0005 - ATENCIÓN DE CASOS POR LAS FISCALÍAS ESPECIALIZADAS EN						5,314.88		5,346.60		5,266.80		5,346.60		5,266.80		5,346.60		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,314.88		5,346.60		5,266.80		5,346.60		5,266.80		5,346.60		0.00		0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660750	21.00	13.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.967625	21.00	20.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660750	21.00	13.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.300000	396.00	5,266.80	402.00	5,346.60	396.00	5,266.80	402.00	5,346.60	396.00	5,266.80	402.00	5,346.60	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 6 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPARATORIA,						54,843.00		50,002.00		50,118.00		50,002.00		50,118.00		50,002.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS					50,188.00		50,002.00		50,118.00		50,002.00		50,118.00		50,002.00		0.00		0.00		
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00		
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00		
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00		
071100435407	S	SERVICIO DE CERTIFICACION DE INSPECCION TECNICA VEHICULAR	SERVICIO		120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					70.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO		70.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0008 - ATENCIÓN DE CASOS POR LAS FISCALÍAS ESPECIALIZADAS EN					4,655.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,655.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.300000	350.00	4,655.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 7 - RESOLVER CASOS EN LAS ETAPAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR, PREPARATORIA,					52,094.80		51,385.20		50,238.00		50,002.00		50,238.00		50,002.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS					50,818.00		50,002.00		50,238.00		50,002.00		50,238.00		50,002.00		0.00		0.00		
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00		
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00		
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00		
071100435407	S	SERVICIO DE CERTIFICACION DE INSPECCION TECNICA VEHICULAR	SERVICIO		240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					580.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO		330.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
850500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO		250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0006 - ATENCIÓN DE CASOS POR LAS FISCALÍAS ESPECIALIZADAS EN					1,276.80		1,383.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,276.80		1,383.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.300000	96.00	1,276.80	104.00	1,383.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 9 - MEDIDAS DE PROTECCION PERMANENTES PARA VICTIMAS DE VIOLENCIA					12,122.00		2,569.80		2,562.00		2,569.80		2,562.00		2,569.80		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS					2,812.00		2,569.80		2,562.00		2,569.80		2,562.00		2,569.80		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						2,562.00		2,569.80		2,562.00		2,569.80		2,562.00		2,569.80		0.00		0.00	
060500010023	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LOCALES		SERVICIO		2,562.00		2,569.80		2,562.00		2,569.80		2,562.00		2,569.80		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA		SERVICIO		250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - ATENCIÓN DE CASOS POR LAS FISCALÍAS ESPECIALIZADAS EN						9,310.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,310.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13.300000	700.00	9,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 10 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						988,968.56		840,536.76		848,579.63		783,449.13		848,579.63		783,449.13		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS						988,968.56		840,536.76		848,579.63		783,449.13		848,579.63		783,449.13		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						18.00		1.50		9.00		1.50		9.00		1.50		0.00		0.00	
895700010116	B	AGUJA DE COSER A MANO X 20		UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	1.00	1.50	6.00	9.00	1.00	1.50	6.00	9.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						85,937.26		64,339.15		13,392.63		7,251.52		13,392.63		7,251.52		0.00		0.00	
503300220037	B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 200 m		UNIDAD	27.950000	1.00	27.95	0.00	0.00	1.00	27.95	0.00	0.00	1.00	27.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250118	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd		UNIDAD	4.484000	32.00	143.50	12.00	53.80	19.00	85.21	12.00	53.80	19.00	85.21	12.00	53.80	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250121	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 36 yd		UNIDAD	1.534000	28.00	42.96	12.00	18.40	15.00	23.02	12.00	18.40	15.00	23.02	12.00	18.40	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260065	B	PABILO DE ALGODON N° 20 X 250 g		UNIDAD	13.400000	7.00	93.80	8.00	107.20	7.00	93.80	8.00	107.20	7.00	93.80	8.00	107.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.260000	23.00	97.98	1.00	4.26	8.00	34.08	1.00	4.26	8.00	34.08	1.00	4.26	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD	11.906071	15.00	178.62	4.00	47.60	15.00	178.62	4.00	47.60	15.00	178.62	4.00	47.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130141	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm APROX. X 140 HOJAS X 4 COLORES NEON		UNIDAD	7.820000	16.00	125.12	19.00	148.58	15.00	117.30	19.00	148.58	15.00	117.30	19.00	148.58	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.861750	36.00	319.04	26.00	230.39	24.00	212.70	26.00	230.39	24.00	212.70	26.00	230.39	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.330000	45.00	284.85	30.00	189.90	33.00	208.89	30.00	189.90	33.00	208.89	30.00	189.90	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040061	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO		EMPAQUE X 50	13.300000	9.00	119.70	0.00	0.00	9.00	119.70	0.00	0.00	9.00	119.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO		EMPAQUE X 50	27.541250	6.00	165.24	1.00	27.55	6.00	165.24	1.00	27.55	6.00	165.24	1.00	27.55	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	13.300000	13.00	172.90	1.00	13.30	13.00	172.90	1.00	13.30	13.00	172.90	1.00	13.30	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600100251	B	SOBRE MANILA	TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	7.630000	7.00	53.41	1.00	7.63	7.00	53.41	1.00	7.63	7.00	53.41	1.00	7.63	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100333	B	SOBRE MANILA	TAMAÑO DOBLE OFICIO	EMPAQUE X 50	35.401250	2.00	70.80	0.00	0.00	2.00	70.80	0.00	0.00	2.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ	TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.600000	48.00	28.80	10.00	6.00	15.00	9.00	10.00	6.00	15.00	9.00	10.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.800000	22.00	39.60	10.00	18.00	19.00	34.20	10.00	18.00	19.00	34.20	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110007	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)		UNIDAD	90.000000	7.00	630.00	1.00	90.00	7.00	630.00	1.00	90.00	7.00	630.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)		UNIDAD	6.800000	4.00	27.20	0.00	0.00	4.00	27.20	0.00	0.00	4.00	27.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	9.427857	6.00	56.58	1.00	9.41	6.00	56.58	1.00	9.41	6.00	56.58	1.00	9.41	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.		UNIDAD	283.200000	1.00	283.20	0.00	0.00	1.00	283.20	0.00	0.00	1.00	283.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	0.670000	23.00	15.41	1.00	0.67	13.00	8.71	1.00	0.67	13.00	8.71	1.00	0.67	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.660750	319.00	210.77	36.00	23.82	39.00	25.74	36.00	23.82	39.00	25.74	36.00	23.82	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.967625	333.00	322.23	36.00	34.81	39.00	37.76	36.00	34.81	39.00	37.76	36.00	34.81	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.660750	333.00	220.02	36.00	23.82	39.00	25.74	36.00	23.82	39.00	25.74	36.00	23.82	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.306786	75.00	23.07	24.00	7.31	21.00	6.50	24.00	7.31	21.00	6.50	24.00	7.31	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS		UNIDAD	39.800000	3.00	119.40	0.00	0.00	3.00	119.40	0.00	0.00	3.00	119.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.280000	9.00	11.52	1.00	1.28	9.00	11.52	1.00	1.28	9.00	11.52	1.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	2.784643	38.00	105.76	10.00	27.90	18.00	50.07	10.00	27.90	18.00	50.07	10.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNIDAD	5.900000	11.00	64.90	1.00	5.90	11.00	64.90	1.00	5.90	11.00	64.90	1.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	4.640000	1.00	4.64	0.00	0.00	1.00	4.64	0.00	0.00	1.00	4.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	4.640000	1.00	4.64	0.00	0.00	1.00	4.64	0.00	0.00	1.00	4.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.410000	1.00	2.41	0.00	0.00	1.00	2.41	0.00	0.00	1.00	2.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	2.410000	1.00	2.41	0.00	0.00	1.00	2.41	0.00	0.00	1.00	2.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	8.900000	9.00	80.10	1.00	8.90	6.00	53.40	1.00	8.90	6.00	53.40	1.00	8.90	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030109	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	5.010000	11.00	55.11	1.00	5.01	9.00	45.09	1.00	5.01	9.00	45.09	1.00	5.01	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13.300000	596.00	7,926.80	508.00	6,756.40	424.00	5,639.20	456.00	6,064.80	424.00	5,639.20	456.00	6,064.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200		UNIDAD	23.010000	3.00	69.03	0.00	0.00	3.00	69.03	0.00	0.00	3.00	69.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						175,998.00		176,002.00		175,998.00		176,002.00		175,998.00		176,002.00		0.00		0.00	
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL		SERVICIO		7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		0.00		0.00	
900100010006	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL REGIONAL		SERVICIO		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		168,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
150100010085	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD - DIARIO		SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						43,800.00		43,806.11		43,800.00		43,806.11		43,800.00		43,806.11		0.00		0.00	
060500010023	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LOCALES		SERVICIO		43,800.00		43,806.11		43,800.00		43,806.11		43,800.00		43,806.11		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						174,996.00		175,004.00		174,996.00		175,004.00		174,996.00		175,004.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO		174,996.00		175,004.00		174,996.00		175,004.00		174,996.00		175,004.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100020048	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE POZO A TIERRA		SERVICIO		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00	
606000020003	S	RECARGA DE EXTINTORES		SERVICIO		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						216,000.00		216,000.00		216,000.00		216,000.00		216,000.00		216,000.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		216,000.00		216,000.00		216,000.00		216,000.00		216,000.00		216,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
860500020009	S	SERVICIO DE LEGALIZACION DE HOJAS SUELTAS, CONTINUAS O COMPUTARIZADAS		SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA		SERVICIO		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
900500030004	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL		SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO		SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 12 - EFECTUAR ACCIONES ADMINISTRATIVAS A FIN DE DAR APOYO A LA CONDUCCION Y						222,823.16		220,727.46		220,693.20		220,727.46		220,693.20		220,727.46		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS						220,539.00		220,381.66		220,374.00		220,381.66		220,374.00		220,381.66		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						170,376.00		170,379.66		170,376.00		170,379.66		170,376.00		170,379.66		0.00		0.00	
060500010023	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LOCALES		SERVICIO		170,376.00		170,379.66		170,376.00		170,379.66		170,376.00		170,379.66		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						165.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA		SERVICIO		165.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - REPRESENTACIÓN Y GESTIÓN DEL MINISTERIO PUBLICO EN EL						2,284.16		345.80		319.20		345.80		319.20		345.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						484.16		345.80		319.20		345.80		319.20		345.80		0.00		0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.967625	50.00	48.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.660750	50.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	2.784643	30.00	83.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13.300000	24.00	319.20	26.00	345.80	24.00	319.20	26.00	345.80	24.00	319.20	26.00	345.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500020004	S	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE		SERVICIO		1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - EFECTUAR DENUNCIAS Y DICTAMENES FISCALES						65,759.53		57,532.18		60,854.53		57,532.18		60,854.53		57,532.18		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS						50,248.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA		SERVICIO		250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - EJECUCIÓN DE PROCEDIMIENTOS PREVENTIVOS DENTRO DEL						15,511.53		7,530.18		10,856.53		7,530.18		10,856.53		7,530.18		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						27.00		39.00		27.00		39.00		27.00		39.00		0.00		0.00	
895700010116	B	AGUJA DE COSER A MANO X 20		UNIDAD	1.500000	18.00	27.00	26.00	39.00	18.00	27.00	26.00	39.00	18.00	27.00	26.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						15,484.53		7,491.18		10,829.53		7,491.18		10,829.53		7,491.18		0.00		0.00	
503300250118	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd		UNIDAD	4.484000	12.00	53.76	20.00	89.73	12.00	53.76	20.00	89.73	12.00	53.76	20.00	89.73	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250121	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 36 yd		UNIDAD	1.534000	12.00	18.36	20.00	30.73	12.00	18.36	20.00	30.73	12.00	18.36	20.00	30.73	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260065	B	PABILO DE ALGODON N° 20 X 250 g		UNIDAD	13.400000	12.00	160.80	14.00	187.60	12.00	160.80	14.00	187.60	12.00	160.80	14.00	187.60	0.00	0.00	0.00	0.00
646300010007	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS		UNIDAD	24.900000	5.00	124.50	0.00	0.00	5.00	124.50	0.00	0.00	5.00	124.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.260000	18.00	76.68	26.00	110.76	18.00	76.68	26.00	110.76	18.00	76.68	26.00	110.76	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD	11.906071	54.00	642.96	66.00	785.77	54.00	642.96	66.00	785.77	54.00	642.96	66.00	785.77	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130141	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm APROX. X 140 HOJAS X 4 COLORES NEON		UNIDAD	7.820000	6.00	46.92	4.00	31.28	6.00	46.92	4.00	31.28	6.00	46.92	4.00	31.28	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.861750	12.00	106.32	10.00	88.64	12.00	106.32	10.00	88.64	12.00	106.32	10.00	88.64	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.330000	12.00	75.96	20.00	126.60	12.00	75.96	20.00	126.60	12.00	75.96	20.00	126.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040061	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO		EMPAQUE X 50	13.300000	72.00	957.60	78.00	1,037.40	72.00	957.60	78.00	1,037.40	72.00	957.60	78.00	1,037.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO		EMPAQUE X 50	27.541250	24.00	661.02	26.00	716.04	24.00	661.02	26.00	716.04	24.00	661.02	26.00	716.04	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	13.300000	72.00	957.60	78.00	1,037.40	72.00	957.60	78.00	1,037.40	72.00	957.60	78.00	1,037.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 25	7.630000	54.00	412.02	66.00	503.58	54.00	412.02	66.00	503.58	54.00	412.02	66.00	503.58	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100333	B	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE OFICIO		EMPAQUE X 50	35.401250	24.00	849.66	26.00	920.40	24.00	849.66	26.00	920.40	24.00	849.66	26.00	920.40	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	0.600000	12.00	7.20	20.00	12.00	12.00	7.20	20.00	12.00	12.00	7.20	20.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.800000	36.00	64.80	38.00	68.40	36.00	64.80	38.00	68.40	36.00	64.80	38.00	68.40	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110007	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)		UNIDAD	90.000000	7.00	630.00	0.00	0.00	7.00	630.00	0.00	0.00	7.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)		UNIDAD	6.800000	11.00	74.80	0.00	0.00	11.00	74.80	0.00	0.00	11.00	74.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO		UNIDAD	19.587857	6.00	117.54	4.00	78.34	6.00	117.54	4.00	78.34	6.00	117.54	4.00	78.34	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	9.427857	11.00	103.71	0.00	0.00	11.00	103.71	0.00	0.00	11.00	103.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.		UNIDAD	283.200000	3.00	849.60	0.00	0.00	3.00	849.60	0.00	0.00	3.00	849.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	0.670000	6.00	4.02	0.00	0.00	6.00	4.02	0.00	0.00	6.00	4.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220037	B	TAJADOR DE METAL		EMPAQUE X 24	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.660750	48.00	31.74	52.00	34.34	48.00	31.74	52.00	34.34	48.00	31.74	52.00	34.34	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.967625	108.00	104.52	112.00	108.36	108.00	104.52	112.00	108.36	108.00	104.52	112.00	108.36	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660750	108.00	71.40	112.00	73.97	108.00	71.40	112.00	73.97	108.00	71.40	112.00	73.97	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.306786	36.00	11.04	38.00	11.66	36.00	11.04	38.00	11.66	36.00	11.04	38.00	11.66	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	39.800000	3.00	119.40	0.00	0.00	3.00	119.40	0.00	0.00	3.00	119.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.280000	12.00	15.36	9.00	11.52	12.00	15.36	9.00	11.52	12.00	15.36	9.00	11.52	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.784643	24.00	66.84	25.00	69.61	24.00	66.84	25.00	69.61	24.00	66.84	25.00	69.61	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.900000	12.00	70.80	15.00	88.50	12.00	70.80	15.00	88.50	12.00	70.80	15.00	88.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.640000	12.00	55.68	9.00	41.76	12.00	55.68	9.00	41.76	12.00	55.68	9.00	41.76	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.640000	12.00	55.68	9.00	41.76	12.00	55.68	9.00	41.76	12.00	55.68	9.00	41.76	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.410000	6.00	14.46	4.00	9.64	6.00	14.46	4.00	9.64	6.00	14.46	4.00	9.64	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.410000	6.00	14.46	4.00	9.64	6.00	14.46	4.00	9.64	6.00	14.46	4.00	9.64	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170007	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL	UNIDAD	4.240000	3.00	12.72	0.00	0.00	3.00	12.72	0.00	0.00	3.00	12.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.900000	12.00	106.80	4.00	35.60	12.00	106.80	4.00	35.60	12.00	106.80	4.00	35.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030109	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.010000	11.00	55.11	4.00	20.04	11.00	55.11	4.00	20.04	11.00	55.11	4.00	20.04	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.300000	380.00	5,054.00	40.00	532.00	30.00	399.00	40.00	532.00	30.00	399.00	40.00	532.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	23.010000	12.00	276.12	4.00	92.04	12.00	276.12	4.00	92.04	12.00	276.12	4.00	92.04	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140158	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	14.010000	12.00	168.12	4.00	56.04	12.00	168.12	4.00	56.04	12.00	168.12	4.00	56.04	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.010000	11.00	55.11	0.00	0.00	11.00	55.11	0.00	0.00	11.00	55.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380500	30.00	41.40	26.00	35.91	30.00	41.40	26.00	35.91	30.00	41.40	26.00	35.91	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.224286	9.00	37.99	14.00	59.17	9.00	37.99	14.00	59.17	9.00	37.99	14.00	59.17	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	6.584286	6.00	39.48	14.00	92.21	6.00	39.48	14.00	92.21	6.00	39.48	14.00	92.21	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.640000	6.00	9.84	14.00	22.96	6.00	9.84	14.00	22.96	6.00	9.84	14.00	22.96	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100027	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	8.850000	12.00	106.20	10.00	88.50	12.00	106.20	10.00	88.50	12.00	106.20	10.00	88.50	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1557

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/						3,833,840.12		3,398,200.54		3,612,141.84		3,316,846.03		3,612,141.84		3,316,846.03		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



Firma Digital

Firmado digitalmente por GONGORA LOJA Franklin FAU 20131370301 soft
Jefe De Area De Abastecimiento
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 16.01.2025 10:01:06 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



Firma Digital

Firmado digitalmente por ZAPANA MAYTA Gilder FAU 20131370301 hard
Presidente De La Junta De Fiscales Superiores Del Df Am
Motivo: Soy el autor del documento

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.